SUPER RAC
CALDAIA PRESSURIZZATA
PER RISCALDAMENTO
Alto rendimento
Pressione di esercizio 6 bar
PRESSURIZED BOILER
FOR HEATING
High efficiency - Working pressure 6 bar

Code
Potenza max Utile
Rated Output
Potenza max focolare
Furnace output
Contro
pressione
focolare
Furnace pressure 100%
(Tm=70°C)
30%
(Tm=50°C)
Pressione di esercizio 6 bar / Working pressure 6 bar - 93 –: 150 pressione di esercizio 5 bar / 93 –: 150 Working pressure 5 bar
* Caldaia esente dal controllo prevenzione incendi /Boiler exempt from fire prevention control
SuperRAC 93* 93 80.000 103 88.600 0,5 90,3 91,8 PFC2100093
SuperRAC 105* 104,7 90.000 115,5 99.300 0,7 90,6 92,0 PFC2100105
SuperRAC 150 151,2 130.000 167 143.600 1,2 90,5 92,0 PFC2100150
SuperRAC 190 192 165.000 211 181.500 1,2 91,0 92,4 PFC2100190
SuperRAC 230 233 200.000 257 220.600 1,5 90,7 92,1 PFC2100230
SuperRAC 290 291 250.000 320 275.000 2,3 90,9 92,3 PFC2100290
SuperRAC 345 349 300.000 384 330.200 3,3 90,9 92,3 PFC2100345
SuperRAC 405 407 350.000 449 386.100 4,4 90,6 92,1 PFC2100405
SuperRAC 465 465 400.000 511 439.000 3,3 91,0 92,4 PFC2100465
SuperRAC 520 523 450.000 577 494.000 4,3 90,6 92,0 PFC2100520
SuperRAC 580 581 500.000 637 548.000 4,8 91,2 92,5 PFC2100580
SuperRAC 695 700 602.000 771 663.000 4,5 90,8 92,0 PFC2100695
SuperRAC 810 820 705.000 899 773.000 5,6 91,2 91,8 PFC2100810
SuperRAC 930 940 808.000 1027 884.000 5,4 91,5 92,0 PFC2100930
SuperRAC 1045 1060 911.000 1156 994.000 6,0 91,7 92,2 PFC2101045
SuperRAC 1220 1240 1.066.000 1349 1.160.000 6,5 91,9 91,9 PFC2101220
SuperRAC 1450 1480 1.273.000 1606 1.381.000 6,8 92,2 92,3 PFC2101450
SuperRAC 1860 1890 1.625.000 2056 1.768.000 7,0 91,9 91,8 PFC2101860
SuperRAC 2330 2360 2.030.000 2570 2.210.000 7,2 91,8 92,2 PFC2102330
SuperRAC 2910 2960 2.545.000 3213 2.762.000 7,5 92,1 92,0 PFC2102910
SuperRAC 3490 3550 3.053.000 3855 3.315.000 7,8 92,1 92,2 PFC2103490
SuperRAC 4070 4150 3.569.000 4497 3.867.000 9,0 92,3 92,3 PFC2104070
LISTINO CIVILE/INDUSTRIALE ok  30-12-2002  15:42  Pagina 8
SUPERACSUPERAC
Caldaia per riscaldamento – alto rendimento
Heating boiler – high efficiency